
 

Uchwała nr 19/ 2020 

        Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 21.01.2020 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na rozegranie zawodów spinningowych  

Garmin Fishing League na zbiorniku Dzierżno Duże 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z  § 47 pkt 16  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

   

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 

 § 1 

Postanawia wyrazić zgodę na rozegranie zawodów spinningowych Garmin Fishing League. 

Zawody zostaną rozegrane z łodzi uczestników  w terminie 12-14.11.2020 r. Na czas 

rozgrywania zawodów zamyka się do amatorskiego połowu ryb zbiornik nr 713 Dzierżno 

Duże. 

§ 2 

1. Organizator przekaże na rzecz Okręgu  z przeznaczeniem na zawody sportowe, nagrody 

rzeczowe o wartości 6000 zł. 

2. Wszyscy uczestnicy zawodów muszą opłacić stosowne zezwolenia uprawniające                       

do wędkowania na wodach Okręgu. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się organizatora zawodów do utrzymania łowiska w trakcie zawodów i po 

zawodach w stawnie niepogorszonym. Oznacza to m.in. obowiązek: posprzątania miejsca 

przeprowadzania zawodów, zabezpieczenia toalet, itp. 

§ 4 

Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za organizacje zawodów oraz 

bezpieczeństwo ich uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się OKS. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Wiceprezes ZO ds. Sportu                      Prezes ZO     

 

             Bogusław Kossowski                                    Mirosław Iwański 

 

 


